
Id: C4756042-C4F0-4814-B45F-FBEB61528120. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XLII/335/2021 

RADY GMINY CHORKÓWKA 

z dnia 26 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie warunków i trybu przyznawania 

dorocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 oraz 

art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372) w zw. z art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 194 z późn. zm.) Rada Gminy Chorkówka uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XLI/322/2021 Rady Gminy Chorkówka 

z dnia 28 września 2021 r. w sprawie warunków i trybu przyznawania dorocznych 

nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania 

i ochrony kultury wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 wykreśla się słowo „stale”; 

2) w § 6 ust. 4 wykreśla się słowa „przez pracownika Wydziału Organizacyjnego 

i Spraw Obywatelskich Urzędu Gminy Chorkówka”; 

3) w § 6 wykreśla się ust. 8 i 9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chorkówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Chorkówka 

 
 

Maciej Jan Sekuła 

 


